10191509 Insecticidas 122,000.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 310,475.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.7.2.05 Insecticidas, fumigantes y otros 310,475.00

Total 310,475.00

El monto de : **Trescientos diez  mil cuatrocientos setenta y cinco con 00/100 (310,475.00)